Địa chỉ: Số 3, đường Lý Thái Tổ, phường Suối Hoa, thành phố Bắc Ninh, tỉnh Bắc Ninh.

Email: syt@bacninh.gov.vn; Website: http://syt.bacninh.gov.vn; Điện thoại: 02223.822.419

UBND TỈNH BẮC NINH

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-SYT

         Bắc Ninh, ngày          tháng 8 năm 2024

THÔNG BÁO

   V/v tiếp nhận đăng tải danh sách đăng ký hành nghề khám bệnh, chữa bệnh

Căn cứ Luật Khám bệnh, chữa bệnh số 15/2023/QH 15 ngày 09/01/2023 và

các văn bản hướng dẫn thi hành;

Theo Đề nghị đăng tải nhân sự đăng ký hành nghề của Trung tâm Y tế

huyện Tiên Du tại văn bản số 859/TTYT-KHNV ngày 23/8/2024; Phòng khám đa

khoa Hà Nội-Bạch Mai tại văn bản số 125/HNBM ngày 26/8/2024; Phòng khám

chuyên khoa phụ sản Bác sĩ Đưởng – Bình tại văn bản số 01/PKCKPS ngày

26/8/2024; Trung tâm Y tế thị xã Thuận Thành tại văn bản số 164/BC-TTYT

ngày 29/8/2024 (Sở Y tế gửi kèm theo).

Sở Y tế Bắc Ninh thông báo tiếp nhận đăng tải lên Cổng thông tin điện tử

Sở Y tế nhân sự đăng ký hành nghề tại 04 cơ sở khám bệnh, chữa bệnh, cụ thể:

1. Trung tâm Y tế huyện Tiên Du

Báo giảm 04 người hành nghề; Báo thay đổi người chịu trách nhiệm

chuyên môn kỹ thuật tại 04 cơ sở khám bệnh, chữa bệnh (tại 04 Trạm Y tế: Hiên

Vân, Tân Chi, Tri Phương, Đại Đồng).

2. Phòng khám chuyên khoa Phụ sản Bác sĩ Đưởng – Bình

- Bổ sung 01 người hành nghề: Nữ hộ sinh Lương Thị Hòa, CCHN số

000042/BN-CCHN.

- Thay đổi người chịu trách nhiệm chuyên môn của cơ sở: Bác sĩ Nguyễn

Văn Đưởng, CCHN số 000232/BN-CCHN thay cho bác sĩ Nguyễn Văn Xô,

CCHN số 002969/BN-CCHN.

- Báo giảm 02 người hành nghề: Bác sĩ Nguyễn Văn Xô, CCHN số

002969/BN-CCHN và bác sĩ Hoàng Thị Nhâm, CCHN số 005020/BN-CCHN.

3. Phòng khám đa khoa Hà Nội – Bạch Mai

Báo giảm 03 người hành nghề: Bác sĩ Đỗ Trí Dũng, CCHN số 010116/TB-

CCHN; Bác sĩ Ngô Thị Hiển, CCHN số 000219/BN-CCHN; Bác sĩ Trần Thị

Hương, CCHN số 005320/NĐ-CCHN.

mailto:syt@bacninh.gov.vn
http://syt.bacninh.gov.vn/

4. Trung tâm Y tế thị xã Thuận Thành

Báo giảm 02 người hành nghề: Y sỹ Nguyễn Bá Mai, CCHN số

003497/BN-CCHN và Y sỹ Nguyễn Đức Phong, CCHN 003415/BN-CCHN.

* Trách nhiệm của cơ sở khám bệnh, chữa bệnh:

- Chịu trách nhiệm trước Sở Y tế, các cơ quan quản lý và trước pháp luật về

các thông tin đăng ký hành nghề đề nghị đăng tải.

- Thiết lập lưu trữ hồ sơ đăng ký hành nghề kèm các tài liệu minh chứng

điều kiện, tiêu chuẩn người hành nghề tại cơ sở; Phân công nhiệm vụ, quản lý,

sử dụng người hành nghề, khi có thay đổi về người hành nghề trong quá trình

hoạt động phải báo cáo cơ quan quản lý theo đúng quy định.

Sở Y tế Bắc Ninh thông báo để đơn vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận:

- Lãnh đạo Sở Y tế;

- Cổng TTĐT Sở Y tế (để đăng tải);

- TTYT huyện Tiên Du (để t/h);

- TTYT thị xã Thuận Thành (để t/h);

- PKĐK Hà Nội – Bạch Mai (để t/h);

- PK CK phụ sản Bs Đưởng – Bình (để t/h);

- Lưu: VT, NVY.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đào Khắc Hùng

SỞ Y TẾ BẮC NINH

TRUNG TÂM Y TẾ THỊ XÃ THUẬN THÀNH

Số:                /BC-TTYT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc Lập - Tự do - Hạnh phúc

Thuận Thành, ngày           tháng  08  năm 2024

DANH SÁCH ĐĂNG KÝ HÀNH NGHỀ KHÁM BỆNH, CHỮA BỆNH

1. Tên cơ sở khám bệnh, chữa bệnh: Trung tâm Y tế thị xã Thuận Thành

2. Thông tin GPHĐ: số 63/SYT-GPHĐ, ngày cấp 30/06/2022, địa điểm hành nghề: Gia Đông – Thuận Thành - Bắc Ninh. Thời

gian hoạt động của cơ sở khám bệnh, chữa bệnh: 24/24

3. Thông tin người phụ trách CMKT: Bác sĩ Nguyễn Đình Hoan, CCHN 0001950/BN-CCHN, điện thoại: 0978462739

4. Thông tin người lập biểu: Họ tên: Nguyễn Thị Vân, chức danh: nhân viên phòng KHNV-CĐT-QLCL. Điện thoại: 0987388241

5. Báo cáo danh sách báo giảm người hành nghề khám bệnh chữa bệnh:

TT Họ tên
Số căn cước

công dân

Văn bằng

chuyên

môn

Số GPHN/

CCHN

Phạm vi hành

nghề

Thời gian

đăng ký hành

nghề tại cơ sở

KBCB

Vị trí

chuyên

môn

Chức

danh

chuyên

môn

quản lý

Thời điểm

chấm dứt

hành nghề

tại cơ sở

Ghi chú

1
Nguyễn

Bá Mai
027063010298

Y sỹ đa

khoa

0003497/B

N-CCHN

ngày

29/10/201

5

KCB đa khoa tại

trạm Y tế

Toàn thời

gian, Từ

07h00-17h00,

T2 đến T6

hàng tuần

Y sỹ Không

Ngày

01/9/2024

(QĐ

339/QĐ-

TTYT

ngày

28/6/2024

nghỉ hưu)

Nghỉ hưu

2

Nguyễn

Đức

Phong

027063001674
Y sỹ sản

nhi

0003415/B

N-CCHN

cấp ngày

25/8/2015

KCB chuyên

khoa sản nhi tại

trạm Y tế

Toàn thời

gian, Từ

07h00-17h00,

T2 đến T6

hàng tuần

Y sỹ Không

Ngày

01/06/2024

(QĐ

155/QĐ-

TTYT

ngày

01/04/2024

nghỉ hưu)

Nghỉ hưu

Tài liệu công chứng gửi kèm theo: CCHN; Bằng cấp chuyên môn; Quyết định tuyển dụng, nghỉ hưu của người hành nghề.

Cơ sở cam kết và chịu trách nhiệm trước pháp luật về các nội dung đăng ký hành nghề ở trên./.

Nơi nhận:

- Sở Y tế (để bc);

- Trung tâm Hành chính công tỉnh Bắc Ninh (để bc);

- Lưu  VT, KHNV.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đình Hoan

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-29T07:44:57+0700
	 - BẮC NINH
	TRUNG TÂM Y TẾ THỊ XÃ THUẬN THÀNH<PHONGCNTT.BVDKTT@GMAIL.COM> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-29T07:45:08+0700
	 - BẮC NINH
	TRUNG TÂM Y TẾ THỊ XÃ THUẬN THÀNH<PHONGCNTT.BVDKTT@GMAIL.COM> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-29T07:44:44+0700
	 - BẮC NINH
	TRUNG TÂM Y TẾ THỊ XÃ THUẬN THÀNH<PHONGCNTT.BVDKTT@GMAIL.COM> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-30T15:24:30+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Sở Y tế<syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!